２０２０年１１月２７日

関 係 各 位

一般社団法人全国信用金庫協会

信  金  中  央  金  庫

一般社団法人東京都信用金庫協会

一般社団法人関東信用金庫協会

新年名刺交換会中止のお知らせ

例年、年頭に４団体共催で開催しております新年名刺交換会につきましては、

新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、２０２１年は開催を中止させてい

ただくことといたしました。

 ご来臨をご検討されていた皆さまには、何卒ご理解を賜りますようお願い申し

上げます。

 おって、信用金庫業界では、新型コロナウイルス対策を含め、これまで以上に

地域の中小企業等への円滑な資金供給や経営支援等に努めてまいる所存でござい

ますので、今後とも信用金庫業界へのご支援・ご協力を賜りますようよろしく

お願い申し上げます。

以 上